0  presente  instrumento tern por objeto a  locacao  de  im6vel  urbano,  destinado a  instalacao
e  funcionamento  da  Secretaria  Municipal  de  Sadde,  gerida  pelo  Fundo  Municipal  de  Satlde  de
Augustin6polisITO.

VALOR  DA  CONTRATACAO:  R$  96.000,00  (noventa  e  seis  mil  reais),  sendo  12  (doze)  parcelas
mensais  e  sucessivas  no valor de  R$  8.000,00  (oito  mil  reais),  pagos  ate  o  log  (decimo)  dia  do  mss
subsequente.
VIGENCIA:  0  presente contrato tera  vigencia  de 12  (doze)  meses,  a  contar da sua assinatura.